

Instruktioner nya VFU-intyg

Nya VFU-intyg för termin 3 till 11 HT 2020

Ett nytt VFU-intyg i pappersformat har utformats som vi provar under hösten för termin 3 till 11. Digitala VFU-intyg för alla terminer är under utveckling.

- Intyget fylls lämpligen i direkt i datorn av handledaren, öppnas med Adobe Acrobat Reader.
- Handledaren ansvarar för att, i direkt anslutning till avslutad VFU-placering, skicka in intyg för alla de studenter som varit VFU-placerade på handledarens enhet till Utbildningsadministrationen på Campus USÖ, oavsett närvaro.** För adress, v.g. se nedan.
- Studenten får en kopia på intyget, alt. tar ett foto på intyget.
- Om handledaren önskar sparas en kopia på VFU-enheten.
- Utbildningsadministratör arkiverar intygen.

Intyget innehåller uppgifter om närvaro, obligatoriska moment, bedömning av olika förmågor samt en sammanfattande bedömning av VFU.

VFU tid är för termin 3 till 9 är 25 timmar per 5 dagars VFU-vecka, som kan förläggas på 4-5 dagar. För termin 11 är VFU-veckorna på 30 timmar.

Under respektive termin på VFU-hemsidan/VFU-torget, framgår det vilka moment under VFU som är obligatoriska. Under teman där studenten är placerade på olika kliniker på t.ex. T7 och T8, kan VFU-handledaren rekommendera att studenten får godkänd VFU trots att obligatoriska moment saknas, t.ex. mini-CEX eller ett kliniskt moment, om det obligatoriska momenten kan göras på annan placering under terminen.

För att underlätta för handledaren behöver denne inte skriva något i rutorna under ”bedömning” av VFU om studenten presterat på ett för terminen tillfredställande sätt. Bedömningspunkterna ersätter de som fanns på de tidigare intygen. V.g. läs instruktionerna på intyget med hjälptext för de olika förmågorna som ska bedömas samt återkopplas till studenten. Det är handledaren som ansvarar för att återkoppla synpunkter till studenten. Målet är att studenten kan utvecklas av de kommentarer som ges. Observera att rutorna kliniska färdigheter, klinisk resonemang och medicinsk kunskap bedömes först från och med termin 7.

Om handledaren skriver kommentarer, v.g. kontrollera att de går att läsa vid utskrift, fortsatt ev. i annan ruta om platsbrist.

Det är examinator på universitetet som är ansvarig för att betygssätta VFU (underkänd/godkänd), handledarens synpunkter är viktiga för examinatorn vid betygssättning.

Under tiden handledaren fyller i VFU-intyg för en enskild student kan de andra studenterna uppmanas att fylla i VFU-utvärderingen.

Fel! Hittar inte referenskälla.

2 (2)



Intyg skickas till:

Utbildningsadministration
Institutionen för Medicinska Vetenskaper
Campus USÖ
Örebro universitet
701 82 Örebro

För RÖL via internpost / rörpost

Synpunkter/ frågor/ förslag på revidering skickas till u.t. eller respektive studierektor.

Ann Charlotte Dreifaldt
VFU-ansvarig
ann-charlotte.dreifaldt@oru.se